2016 年 11 月 22 日

各位

カトーレック株式会社

EMS 事業本部

インターネプコン ジャパン出展のお知らせ

2017.1.18(水) - 1.20(金)の 3 日間、東京ビッグサイトにて開催される、エレクトロニクス

製造・実装・検査に関するアジア最大級の専門展示会「第 46 回インターネプコン ジャパ

ン」に出展します。

なお、より有意義なご提案をさせて頂きたいため、事前にアポイントメントを頂きました

ら幸いです。招待状もご用意しておりますので、お気軽にお問い合わせください。

宜しくお願い申し上げます。

>>アポイント受付フォームはこちら

１．日時：2017 年 1 月 18 日（水）～20 日（金）10:00～18:00

（最終日 17:00 まで）

２．場所：東京ビックサイト 東ホール

>>当社ブース：東 2 ホール<EMS/製造受託ゾーン> E11-28

問合せ先

カトーレック株式会社 総合企画部 （山根） E-mail: yo-yamane@katolec.com

http://www.nepconjapan.jp/
http://www.nepconjapan.jp/
http://jan2017.tems-system.com/exhiSearch/INW/jp/Details?id=FcifefJb4tY%3D&type=2
mailto:yo-yamane@katolec.com